CONVOCAÇÃO COMITÊ DE REGULAÇÃO:

REUNIÃO ORDINÁRIA

JOÃO MARCOS BOSI MENDONÇA DE MOURA, Presidente do Comitê de Regulação da Agência

Intermunicipal de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos Municipais do Médio

Vale do Itajaí – AGIR, no uso das atribuições legais e de acordo com os Artigos 36 e 40 com seus

parágrafos seguintes do Regimento Interno da AGIR, CONVOCA os conselheiros titulares para a

REUNIÃO ORDINÁRIA que se realizará no dia 26 de setembro de 2023, 14h, com a presença da

maioria simples dos conselheiros.

Local: Videochamada com acesso encaminhado aos Conselheiros, por e-mail e também via

aplicativo WhatsApp.

ORDEM DO DIA:

1 – Apresentação do novo Diretor Geral da AGIR, Sr. Paulo Costa;

2 – Apresentação e posse de novos conselheiros, conforme resultado do Edital nº 007/2023;

3 – Voto do relator EDSON STRITHORST ao Processo de Ouvidoria nº 302/2023;

4 – Voto do relator JOSÉ VILSON BRASSIANI ao Processo de Ouvidoria nº 201/2019;

5 – Assuntos Gerais;

Blumenau, data da assinatura digital.

(assinado digitalmente)
JOÃO MARCOS BOSI MENDONÇA DE MOURA
Presidente do Comitê de Regulação da AGIR

		2023-09-06T17:19:13-0300